
w w w . s c h e i n s . e u r o f e r . d e

VERSANDARTEN	 				                
						    
UPS Standard (D)							     
UPS Standard (F,Benelux)						    
Pakete bis 32 kg						    
										        
		
UPS Nächster Tag						       
Pakete bis 32 kg						    
									       
UPS Standard - Überlänge						       
Pakete bis 32 kg, von 128 - 270 cm					   
										        
	
Logistik-/ Handlingspauschale					   
Versand und Handling				 
								      
Bezugskosten Lieferant					      
z.B. Streckenlieferung								     
			 
LKW Anfuhr bei Bestellungen unter 150€ Bestellwert			 
innerhalb def. PLZ-Bereich	

Frachtfrei-Grenze			 

Sonstiges
					   
Einlagerungspauschale
bei Terminverschiebung mehr als 3 Wochen
Preis pro Monat, pro Stellplatz				  

Lieferservice gewerblich

	 ab 01.02.2022

6,95 €
15,95 €

15,95 €

15,95 €

0,85 %

nach Rücksprache

ab 150,00 €

80,00 €

Lieferung innerhalb Deutschland (Festland). Alle Preise netto zzgl. MwSt.

12,95 €


