## Lieferservice gewerblich

VERSANDARTEN	ab 01.02.2022
UPS Standard (D) UPS Standard (F,Benelux) Pakete bis 32 kg	6,95 € 15,95 €
<b>UPS Nächster Tag</b> Pakete bis 32 kg	15,95 €
<b>UPS Standard - Überlänge</b> Pakete bis 32 kg, von 128 - 270 cm	15,95 €
Logistik-/ Handlingspauschale Versand und Handling	0,85 %
<b>Bezugskosten Lieferant</b> z.B. Streckenlieferung	nach Rücksprache
LKW Anfuhr bei Bestellungen unter 150€ Bestellwert innerhalb def. PLZ-Bereich	12,95 €
Frachtfrei-Grenze	ab 150,00 €
Sonstiges	
<b>Einlagerungspauschale</b> bei Terminverschiebung mehr als 3 Wochen	80,00 €

Lieferung innerhalb Deutschland (Festland). Alle Preise netto zzgl. MwSt.

Preis pro Monat, pro Stellplatz

